



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS registro de preços para a aquisição de materiais do Grupo II, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0142/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.  
Processo: RSU-PRO-2022.01625 - 99-001.200-2022  
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0142/2023  
Validade da Ata: 12(doze) meses de 27/04/2023 a 26/04/2024.  
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: PAULO CESAR AGOSTINI ORTOPEDICOS						
CNPJ: 14.556.855/0001-08						
END.: RUA: DOM PEDRO II 1080 - NITEROI , CANOAS RS CEP: 92110-464						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/ S	QTD. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
04	65152109506	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO CIRURGICA - Tipo: Rolo; Formato: Fita Adesiva; Materia Prima: Isento De Látex; Características: Com Cor; Adicionais: Autoclavável COTA PRINCIPAL DO ITEM 3 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UNI	40.950	R\$ 7,24	R\$ 296.478,00
05	65152109506	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO CIRURGICA - Tipo: Rolo; Formato: Fita Adesiva; Materia Prima: Isento De Látex; Características: Com Cor; Adicionais: Autoclavável COTA RESERVADA DO ITEM 3 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UNI	4.550	R\$ 7,24	R\$32.942,00
Total do Fornecedor:						R\$329.420,00

EMPRESA: P C R GOMES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 37.898.461/0001-33						
END.: AV DAS AMERICAS, 10101 - LOJ 132 - BARRA DA TIJUCA - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 22.793-082						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/ S	QTD. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
03	65152109263	CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL 75X75 CM COM FENESTRA, CONFECCIONADO EM SMS, IMPERMEÁVEL GRAMATURA CERCA DE 55 G/M2, EMBALAGEM INDIVIDUAL <b>EXCLUSIVIDADE ME EPP</b>	UNI	12.000	R\$ 2,41	R\$ 28.920,00
Total do Fornecedor:						<b>R\$28.920,00</b>
<b>VALOR TOTA DA LICITAÇÃO R\$ 358.340,00</b>						